

znak sprawy: ZP-M-381-3/14
znak pisma: ZP-M-381-3/14-W.2

Słupsk, dnia 12.03.2014r.

ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym poniżej 207 000 euro, nr ZP-M-381-3/14 na: Dostawę odczynników oraz materiałów zużywalnych do Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej SPMZOS w Słupsku. Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku, ul. Tuwima 37 informuje, że w dniu 11.03.2014r. od Wykonawcy napłynęły pytania dotyczące SIWZ. W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) Wykonawca zwrócił się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

DOTYCZY ZADANIA nr 5

PYTANIE nr 1

„Czy w związku ze specyfiką asortymentową (m. in. krwinki wzorcowe) Zamawiający dopuści dostawę odczynników wg załączonego do oferty harmonogramu dostaw na dany rok, z możliwością dostaw pilnych w ciągu 3 dni roboczych?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści dostawę odczynników wg załączonego do oferty harmonogramu dostaw na dany rok z możliwością dostaw pilnych w ciągu 3 dni.

PYTANIE nr 2

„Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg, o którym mowa zał. 6 „Wymagane parametry jakościowo-techniczne...” pkt. 20 odnosi się do oferowanych produktów będących wyrobami medycznymi?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga certyfikatów CE dla oferowanych wyrobów medycznych.

PYTANIE nr 3

„Prosimy o doprecyzowanie czy w związku z wymaganą ilością 2300 badań przeglądowych przeciwciał na 3 krw. wzorcowych w PTA-LISS na 24 m-ce, Zamawiający wymaga zaoferowania takiej ilości/opakowań zestawów 3 krwinek wzorcowych (poz. 2 – materiały eksploatacyjne), aby zapewnić możliwość wykonania nie mniej niż 96 testów na miesiąc (2300/24), przy zachowaniu wymaganych terminów ważności krwinek?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania takiej ilości opakowań – zestawów 3 krwinek wzorcowych aby zapewnić możliwość wykonania nie mniej niż 96 testów miesięcznie z zachowaniem terminów ważności krwinek.

PYTANIE nr 4

„Prosimy o doprecyzowanie czy w związku z wymogiem zawartym w pkt. 21, zał. 6 „Wymagane parametry jakościowo-techniczne...”:

- a) do oferty należy załączyć odpowiednie instrukcje, czy dokumenty mogą zostać dostarczone Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą?
b) Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty instrukcji w wersji elektronicznej czy tylko w papierowej podpisanej tylko na pierwszej stronie i opatrzonej „Potwierdzam za zgodność z oryginałem strony od ... do ...?”

ODPOWIEDŹ:

ad. a) - Dokumenty mogą być dostarczone do zamawiającego wraz z pierwszą dostawą odczynników.

ad. b) - Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty instrukcji w wersji elektronicznej.

PYTANIE nr 5

„Prosimy o doprecyzowanie czy w związku z wymogiem zawartym w pkt. 23 zał. 6 „Wymagane parametry jakościowo-techniczne...” Zamawiający wymaga jedynie posiadania / czy też posiadania i załączenia do oferty posiadanej pozytywnej opinii dot. oferowanej mikrometody wydanej przez IHiT w Warszawie tj. niezależną, nadrzędną merytorycznie jednostkę publicznej służby krwi, do której zadań zgodnie z ustawą z dn. 22 sierpnia 1997r. o publicznej służbie krwi (Dz. U. Nr 106, poz. 681, z późn. zm.) należy m. in. określanie przepisów dot. krwiodawstwa i krwiolecznictwa w jednostkach publicznej służby krwi w Polsce?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga posiadania i załączenia do oferty pozytywnej opinii dot. oferowanej mikrometody wydanej przez IHiT w Warszawie.

ZA DYREKTORA

NACZELNA PIELĘGNIARKA
Samodzielnego Publicznego Miejskiego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupsku

Alina Zawadzka